

2、分项报价一览表

项目名称：郑州市第四高级中学民乐团排练设备项目						金额单位：元	
序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合计	备注
1	定音鼓	ADAMS、交深铜	套	1	635000	635000	无
2	大军鼓	ADAMS、2BD4022	面	1	68500	68500	无
3	马林巴（核心产品）	ADAMS、MAHCC50	台	1	325000	325000	无
4	钢片琴	ADAMS、GAV33	台	1	62500	62500	无
5	木琴	ADAMS、XAHA40	台	1	89800	89800	无
6	颤音琴	ADAMS、VAHV30	台	1	128000	128000	无
7	管钟	ADAMS、BK5003S	架	1	149800	149800	无
8	康加鼓	Tycoon、MTCHC-BC	套	1	29800	29800	无
9	对镲	SABIAN、A1756/1856/2056	套	1	36500	36500	无

10	吊镲	SABIAN、A1723/18231923	套	1	19800	19800	无
11	小军鼓	BlackSwamp、MS514CBD	只	1	22100	22100	无
12	小军鼓	BlackSwamp、MS6514CBD	只	1	23450	23450	无
13	通通鼓	FLOURISH、CTT	套	1	69500	69500	无
14	三角铁	Black-Swamp、AT	套	1	6980	6980	无
15	响板	Black-Swamp、PCC3	付	1	2380	2380	无
16	音束	PLAY WOOD、2000SM	套	1	2980	2980	无
17	木鞭	PLAY WOOD、Slap	只	1	980	980	无

		Stick L					
18	串铃	PLAY WOOD、CB-25B	只	1	1580	1580	无
19	铃鼓	CADENZA、TD	套	1	4650	4650	无
20	大锣	FLOURISH、FDL-100	套	1	39800	39800	无
21	云锣	SMART UP、标准	套	1	26500	26500	无
22	木鱼	BlackSwamp、 TBSET6	套	1	9800	9800	无
23	排鼓	GUYUN、Rp5thzwd	套	1	59800	59800	无
24	花盆鼓	GUYUN、zhzhpg-60	只	1	15400	15400	无
25	箭鼓	GUYUN、JH2M-100	只	2	85000	170000	无
26	中国大鼓	GUYUN、ZH2M-102	只	2	27800	55600	无
27	36簧次中音笙	赵家笙、36簧	台	1	168900	168900	无
28	被低音笙	赵家笙、分值式	台	1	298500	298500	无

29	低音唢呐	牛氏、N-DY	台	1	2800	2800	无
30	竖琴	ADA、47EX	台	1	45800	45800	无
31	音乐凳子	VERVE、MUSC400	张	120	1150	138000	无
32	指挥台, 指挥谱台	VERVE、 ACPD100+ACMS100	套	1	15800	15800	无
33	贝司(虎纹枫木)	悦韵、悦韵 YY-HW	把	4	36500	146000	无
34	手板(紫檀)	华韵、HY-01	副	1	800	800	无
35	梆子(紫檀)	华韵、HY-01	副	1	800	800	无
36	大锣	鑫威风、F-32	面	1	380	380	无
37	中锣	鑫威风、F-30	面	1	360	360	无
38	小锣	鑫威风、F-22	面	1	300	300	无

39	大镲 19CM	鑫威风、F-19	副	1	180	180	无
40	中镲 17CM	鑫威风、F-17	副	1	150	150	无
41	小镲 15CM	鑫威风、F-15	副	1	120	120	无
42	组合铜器架(金属)	鑫威风、J-03	组	1	2800	2800	无
43	扁鼓及扁鼓架(金属)	鑫威风、BG-70	套	1	3500	3500	无
44	战鼓及战鼓架	鑫威风、ZG-100	套	1	2650	2650	无
45	手鼓	风鸣、SG-21	只	3	300	900	无
46	十面锣	鑫威风、F-10	套	1	3800	3800	无
47	风锣	鑫威风、F-55	面	1	350	350	无
48	板鼓	风鸣、F-420	个	1	380	380	无
49	指挥椅子	VERVE、157	把	1	13800	13800	无
50	雨棍	LP、LP456M	把	1	1300	1300	无

49	指挥椅子	VERVE、157	把	1	13800	13800	无
50	雨棍	LP、LP456M	把	1	1300	1300	无
51	定音鼓椅子	VERVE、157	把	1	13800	13800	无
51	京剧打击乐一套	鑫威风、JD-9	套	1	10800	10800	无
52	点、直播一体	希沃、SV10	台	1	42480	42480	无
53	摄录摄像机	希沃、VC10T	台	1	4900	4900	无
54	场景互动摄像机	希沃、VC10S	台	2	5220	10440	无
总价(贰佰玖拾捌万陆仟玖佰玖拾元整)						2986990	无

响应人(企业电子签章或盖章): 河南省煜龙帆星信息技术有限公司

法定代表人(个人电子签章或盖章或签字): 赵超杰

日期: 2020年7月24日

注: 其他费用报价包含在单价中。